平成 23年 4月 8日

各  位

上場会社名 株式会社ノア

 (コード番号：3383 名証セントレックス)

本社所在地 東京都港区芝三丁目 31番 2号

代 表 者 代表取締役社長 溝 邉 乃 利 雄

問 合 せ 先 取締役管理本部長 北 山 智 康

 TEL（03）6891-6500（代表）

臨時株主総会の延期に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月 10 日付の「【変更】臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」に

おいて、平成 23 年 3 月 29 日（火曜日）を基準日と定め、平成 23 年 4 月下旬に臨時株主総会を開催する予

定である旨をお知らせいたしましたが、議案の確定が遅れているため、当該臨時株主総会の開催は延期する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

 なお、臨時株主総会の開催日並びに付議議案等に関しましては、今後開催予定の取締役会において詳細が

確定次第、速やかにお知らせいたします。

                                             以上